
11 eme GRAND PRIX HISTORIQUE DU PAS DE CALAIS 2018
VMA CLASSIC

CHPT FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES CROIX en TERNOIS
Course 1 VMA CLASSIC

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 TRAN-DUC PATRICK

Pass 20 1:16.530 1 1:16.530 *

Pass 40 2:28.309 2 1:11.779 *

Pass 57 3:39.484 3 1:11.175 *

Pass 73 4:52.032 4 1:12.548

Pass 89 6:03.995 5 1:11.963

Pass 105 7:16.270 6 1:12.275

Pass 122 8:28.099 7 1:11.829

Pass 137 9:40.915 8 1:12.816

Pass 152 10:51.582 9 1:10.667 *

Pass 166 12:02.386 10 1:10.804

Pass 184 13:14.936 11 1:12.550

No 14 RAPHANEAU DENIS

Pass 11 1:10.875 1 1:10.875 *

Pass 29 2:17.185 2 1:06.310 *

Pass 46 3:22.921 3 1:05.736 *

Pass 64 4:28.887 4 1:05.966

Pass 80 5:33.977 5 1:05.090 *

Pass 96 6:39.496 6 1:05.519

Pass 112 7:45.630 7 1:06.134

Pass 127 8:51.260 8 1:05.630

Pass 142 9:57.585 9 1:06.325

Pass 156 11:02.595 10 1:05.010 *

Pass 169 12:07.204 11 1:04.609 *

Pass 181 13:11.621 12 1:04.417 *

No 22 PERLINSKY STEVE

Pass 6 1:05.423 1 1:05.423 **

Pass 24 2:07.463 2 1:02.040 *

Pass 41 3:09.394 3 1:01.931 *

Pass 58 4:11.360 4 1:01.966

Pass 74 5:13.570 5 1:02.210

Pass 90 6:15.851 6 1:02.281

Pass 106 7:18.240 7 1:02.389

Pass 121 8:20.720 8 1:02.480

Pass 135 9:26.547 9 1:05.827

Pass 149 10:29.304 10 1:02.757

Pass 162 11:32.487 11 1:03.183

Pass 174 12:35.815 12 1:03.328

No 34 GUSTIN NICOLAS

No 38 BONORIS JACQUES

Pass 17 1:14.904 1 1:14.904 *

Pass 35 2:22.528 2 1:07.624 *

Pass 51 3:30.569 3 1:08.041

Pass 69 4:38.951 4 1:08.382

Pass 84 5:46.308 5 1:07.357 *

Pass 100 6:53.152 6 1:06.844 *

Pass 116 7:59.863 7 1:06.711 *

Pass 131 9:06.246 8 1:06.383 *

Pass 145 10:13.222 9 1:06.976

Pass 159 11:19.921 10 1:06.699

Pass 172 12:26.314 11 1:06.393

Pass 185 13:32.827 12 1:06.513

No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 9 1:09.108 1 1:09.108 *

Pass 26 2:12.895 2 1:03.787 *

Pass 43 3:16.552 3 1:03.657 *

Pass 60 4:20.395 4 1:03.843

Pass 76 5:24.276 5 1:03.881

Pass 92 6:28.392 6 1:04.116

Pass 108 7:32.073 7 1:03.681

Pass 124 8:36.267 8 1:04.194

Pass 138 9:41.105 9 1:04.838

Pass 151 10:44.900 10 1:03.795

Pass 164 11:49.204 11 1:04.304

Pass 178 12:53.198 12 1:03.994

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 18 1:15.174 1 1:15.174 *

Pass 36 2:23.883 2 1:08.709 *

Pass 54 3:33.913 3 1:10.030

Pass 72 4:44.634 4 1:10.721

Pass 88 5:55.747 5 1:11.113

Pass 104 7:06.586 6 1:10.839

Pass 120 8:17.815 7 1:11.229

Pass 136 9:30.839 8 1:13.024

Pass 150 10:43.257 9 1:12.418

Pass 171 12:20.513 10 1:37.256

No 66 ADLEM STEPHEN

No 70 STAHL BRUNO

In 23 1:34.590 1 1:34.590

No 72 LEGENDRE JULIEN

Pass 14 1:12.245 1 1:12.245 *

Pass 32 2:18.497 2 1:06.252 *

Pass 49 3:24.431 3 1:05.934 *

Pass 66 4:29.894 4 1:05.463 *
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No 72 LEGENDRE JULIEN

Pass 82 5:35.039 5 1:05.145 *

Pass 98 6:40.306 6 1:05.267

Pass 114 7:46.138 7 1:05.832

Pass 129 8:51.881 8 1:05.743

Pass 143 9:57.754 9 1:05.873

Pass 157 11:02.945 10 1:05.191

Pass 170 12:07.615 11 1:04.670 *

Pass 183 13:13.224 12 1:05.609

No 79 DEBESNE PATRICK

Pass 10 1:09.810 1 1:09.810 *

Pass 28 2:15.065 2 1:05.255 *

Pass 45 3:20.165 3 1:05.100 *

Pass 61 4:24.834 4 1:04.669 *

Pass 77 5:29.418 5 1:04.584 *

Pass 93 6:34.129 6 1:04.711

Pass 109 7:39.281 7 1:05.152

Pass 125 8:44.233 8 1:04.952

Pass 139 9:48.788 9 1:04.555 *

Pass 153 10:53.463 10 1:04.675

Pass 165 11:58.509 11 1:05.046

Pass 179 13:04.045 12 1:05.536

No 86 DERET SERGE

Pass 19 1:15.199 1 1:15.199 *

Pass 37 2:24.336 2 1:09.137 *

Pass 53 3:31.690 3 1:07.354 *

Pass 70 4:39.979 4 1:08.289

Pass 86 5:48.072 5 1:08.093

Pass 102 6:57.072 6 1:09.000

Pass 118 8:04.636 7 1:07.564

Pass 132 9:13.401 8 1:08.765

Pass 146 10:22.357 9 1:08.956

Pass 160 11:30.518 10 1:08.161

Pass 175 12:38.348 11 1:07.830

No 109 PORQUIER CLAUDE

Pass 21 1:16.646 1 1:16.646 *

Pass 38 2:25.330 2 1:08.684 *

Pass 55 3:34.044 3 1:08.714

Pass 71 4:44.606 4 1:10.562

Pass 87 5:53.108 5 1:08.502 *

Pass 103 7:01.480 6 1:08.372 *

Pass 119 8:10.155 7 1:08.675

Pass 134 9:18.894 8 1:08.739

Pass 148 10:27.778 9 1:08.884

Pass 163 11:36.742 10 1:08.964

Pass 177 12:46.189 11 1:09.447

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 8 1:09.089 1 1:09.089 *

Pass 27 2:14.367 2 1:05.278 *

Pass 44 3:19.870 3 1:05.503

Pass 62 4:25.939 4 1:06.069

Pass 78 5:31.250 5 1:05.311

Pass 94 6:36.271 6 1:05.021 *

Pass 110 7:41.297 7 1:05.026

Pass 126 8:47.470 8 1:06.173

Pass 140 9:52.958 9 1:05.488

Pass 154 10:59.261 10 1:06.303

Pass 167 12:05.090 11 1:05.829

Pass 180 13:11.388 12 1:06.298

No 132 FEUTRIER ERIC

Pass 13 1:11.955 1 1:11.955 *

Pass 31 2:17.988 2 1:06.033 *

Pass 48 3:23.947 3 1:05.959 *

Pass 65 4:29.632 4 1:05.685 *

Pass 81 5:34.786 5 1:05.154 *

Pass 97 6:40.104 6 1:05.318

Pass 113 7:45.959 7 1:05.855

Pass 128 8:51.709 8 1:05.750

Pass 141 9:57.429 9 1:05.720

Pass 155 11:02.084 10 1:04.655 *

Pass 168 12:07.100 11 1:05.016

Pass 182 13:12.494 12 1:05.394

No 137 GRIFFE DANIEL

Pass 7 1:08.038 1 1:08.038 *

Pass 25 2:11.484 2 1:03.446 *

Pass 42 3:14.918 3 1:03.434 *

Pass 59 4:18.068 4 1:03.150 *

Pass 75 5:20.947 5 1:02.879 *

Pass 91 6:24.078 6 1:03.131

Pass 107 7:26.744 7 1:02.666 *

Pass 123 8:29.827 8 1:03.083

No 164 THIERY DANIEL

No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 15 1:13.741 1 1:13.741 *

Pass 33 2:21.996 2 1:08.255 *

Pass 52 3:30.636 3 1:08.640

Pass 68 4:38.811 4 1:08.175 *

Pass 85 5:47.596 5 1:08.785

Pass 101 6:55.844 6 1:08.248

Pass 117 8:04.109 7 1:08.265

Pass 133 9:14.576 8 1:10.467
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No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 147 10:23.221 9 1:08.645

Pass 161 11:31.464 10 1:08.243

Pass 176 12:40.036 11 1:08.572

No 195 GUICHARD ROBERT

Pass 16 1:14.699 1 1:14.699 *

Pass 34 2:22.291 2 1:07.592 *

Pass 50 3:30.436 3 1:08.145

Pass 67 4:36.827 4 1:06.391 *

Pass 83 5:42.981 5 1:06.154 *

Pass 99 6:49.308 6 1:06.327

Pass 115 7:56.192 7 1:06.884

Pass 130 9:03.244 8 1:07.052

Pass 144 10:11.263 9 1:08.019

Pass 158 11:19.140 10 1:07.877

Pass 173 12:27.455 11 1:08.315

Pass 186 13:34.125 12 1:06.670

No 233 BACHIMONT REMI

Pass 22 1:17.401 1 1:17.401 *

Pass 39 2:27.494 2 1:10.093 *

Pass 56 3:38.038 3 1:10.544

No 441 GEERS CHARLES

Pass 12 1:11.744 1 1:11.744 *

Pass 30 2:17.497 2 1:05.753 *

Pass 47 3:23.104 3 1:05.607 *

Pass 63 4:28.287 4 1:05.183 *

Pass 79 5:33.032 5 1:04.745 *

Pass 95 6:37.281 6 1:04.249 *

Pass 111 7:41.589 7 1:04.308


